Talachiam.
(Consularia, 1. c., f-o 461.)

LXXXVI.

Exposita de pecuniis ducentarum marcarum civitati per
Naiestatem Regiam donatarum eo tempore dum Kylia et
Byelogrod per Turcos capte sunt et eodern tempore tarasz-
niza longa et hufnicza que dicitur cardinalka, cum klenodio
&mini olim cardinalis, huc de Cracovia sunt adducte per
notarium civitatis.

Primo yectori ab adduccione bombardarum predictarum
et minere sive cupri XXX czentner, cum uno quartali et XIIj
czentner plumbi et aliis necessariis, dati sunt viginti floreni.

Item domino Hilario in Wratislaviam ad comparandum
arma pro civitate dati sunt XXX-ta floreni.

Item Mathiaschek, pro parva tarasznicza, Vj floreni.
Item pro salletra domino Hannes Walach ad racionem...

(sic) lapidum dati sunt XIj floreni.
Item Iohanni pixidario pro Ij lapidibus salletre cum

tribus bz., duo floreni et unus ort.
1.)

Item Iohanni pixidario, pro una maior hakownicza, una
marca.

Item pro 8 ereis parvis, hautpmen, norinbergensibus, VIj
floreni.

Item pro prenominatis XXX czenthner cum uno quartali
et XIIj czenthner plumbi dati sunt centum floreni cum
tribus florenis et j ort.

Item ad comparandum hakownicze domino Nikel Katie
de Cracovia dati sunt LX-ta floreni.
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Item pro salletra et pulveribus civi kameneczensi, aput
eum emptis, XXV floreni.

(Ibtd.. p. 460 )

LXXXVII.

Todos de Soczavia. Hannes Beck.
Dominus Iohannes Beck de Cracovia recognovit quia To-

dos de Soczavia sibi satisfecit pro debito quod sibi tene-
batur, dando sibi centum cutes, et pronunciatus est liber
per modum concordie et arbitralis sententie inter ipsos per
bonos homMes facte et Iohannis, servus seu notarius pre-
nominati domini Iohannis Beck, prout prefato Thodos cul-
pam dederat pro usione, dampnum extimando ad 80 flo-
renos, eciam de eiusdem ipsum Thodos liberum et quittum
dimisit perpetue et in evum. Actum feria quinta post Io-
hannis Baptiste [1-a iulii 1484].

(Protocoale, 1. c., p. 495.)

LXXXVIII.
_11485]
(Warsius Michowski e trimes sol la Sultan. Sosirea re-

geluI Poloniel, cu fit)
Item Logbfet cum aliis nuncciis de Valachia, unum vas

cervisie, j bovem, carucum cum feno, quatuor truncos ave[ne]
et ollam malvatici et ollam vini...

Item domino St[eph]ano cum notario civitatis in Colo-
miam missis, dum Stephanus Woyevoda Moldavie omagium
fecit, pro expensis date sunt IX marce....

(Consularta, (. c., p. 478.)

LXXXIX.
[1486.]
Itinerancie et donaria...
Via In Valachiam ad Stephanum Woyewodam. Dominus